O serviço de descupinização deverá considerar apenas a metragem da área externa das edificações dos Ministérios do
Trabalho e Emprego e da Presidência Social no Distrito Federal ( );4.691,32 m2

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 64.819,75

8.1.   O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 64.819,75 (sessenta e quatro mil oitocentos e dezenove reais e 
setenta e cinco centavos), conforme no quadro abaixo:

 

Grupo 
Único

Item Descrição
Unidade 

de Medida

Área a ser 
atendida por 

aplicação

(m²)

Valor 
Unitário 

por m2

Valor por 
aplicação

Qtde de 
Aplicações

Valor Total 
Estimado